


INDICE
LISTADO DE PARTES DE ENSMABLE
IMPLEMENTO: DESVARADORAS PARTES DE : -DK&0
REF #DE PARTE DESCRIPCION CANTIDAD
1 2010807 PERNO DE ENGANCHE 2
2 1010000 SEGURO RAPIDO 2
3 1003254 PERNO DE ESLABON 1
4 1003252 ESLABON DE FLOTACION 1
5 1003253 BUJE DE ESLABON 1
6 1010096 LATERAL DE TORRE 2
7 1010095 TIRANTE 2
g8 1010097 PATIN 2
9 1010098 SOPORTE DE GUARDA TRASERA 2
10 1010955 TUBO SEPARADOR 4
11 1010099 PORTA GUARDA DELANTERA DK60 1
12 1010950 GUARDA 1
13 1010951 PORTA GUARDA TRASERA DKG0 1
15 2010806 CUERPO DE DESVARADORA DK60 1
16 1003256 TAPA DE VENTANA 1
17 2010808 COLA DK60 1
13 1010953 REGULADOR ALTURA RUEDA 2
19 SIN_NUM HORQUILLA DE RUEDA 1
20 1010954 BUJE DE HORQUILLA 1
21 SIN_NUM MAZA DE RUEDA 1
22 SIN_NUM RUEDA DE DESVARADORA 1
23 SIN_NUM TORMILLO DE RUEDA 1
24 SIN_NUM TUERCA DE RUEDA 1
25 SIN_NUM TRANSMISION 1
26 SIN_NUM CARDAN 1
27 SIN_NUM TUERCA DE TRANSMISION 1
28 2010809 PLATO PORTA CUCHILLAS DK60 1
29 1010964 CUCHILLA NO. 60 2
30 1010957 ROMDANA DE CUCHILLA 2
31 1010958 TORNILLO DE CUCHILLA 2
32 SIN_NUM TORNILLO 3/8 X 1 COCHE 16
33 SIN_NUM TORNILLO 3/8 X 1-1/2 ARADO 6
34 SIN_NUM TORNILLO 1/2 X 1-1/2 18
35 SIN_NUM TORNILLO 1/2 X 3 G-5 1
36 SIN_NUM TORNILLO 1/2 X 3-1/2 4
37 SIN_NUM TORNILLO 5/8 X 2 4
33 SIN_NUM TORNILLO 5/8 X 4 2
39 SIN_NUM TORNILLO 5/8 X 4-1/2 1
40 SIN_NUM TORNILLO 3/4 X 2-1/2 G-5 4
a1 SIN_NUM TORNILLO 3/4X 6 1
42 SIN_NUM RONDANA DE PRESION 3/8 22
43 SIN_NUM RONDAMA DE PRESION 1/2 23
a4 SIN_NUM RONDAMNA DE PRESION 5/8 7
45 SIN_NUM RONDAMA DE PRESION 3/4 5
46 SIN_NUM RONDANA PLANA 3/8 22
a7 SIN_NUM RONDAMNA PLANA 1/2 18
4s SIN_NUM RONDANA PLANA 1 2
49 SIN_NUM TUERCA 5/16 MARIPOSA 2
50 SIN_NUM TUERCA 3/8 22
51 SIN_NUM TUERCA 1/2 23
52 SIN_NUM TUERCA 1/2 -20 NF 4
53 SIN_NUM TUERCA 5/8 7
54 SIN_NUM TUERCA 3/4 5
55 SIN_NUM TUERCA 1 2
56 SIN_NUM CHAVETA 3/16 X 2 2
57 SIN_NUM GRASERA H-90 1




	Página en blanco

